МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»
ЗГУ им. Н.М. Федоровского

П Р И К А З

09.08.2023			            	             	                		      № 04-401

О зачислении на 1 курс
В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского» на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета на 2023/24 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. 	Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс заочной формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета на горно-технологический факультет, лиц имеющих особое право, выдержавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор следующих абитуриентов:
Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»
в группу ММ-23з
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	141-681-971-69
	251
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	169-653-090-09
	213
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	147-024-793-57
	201
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	149-798-850-55
	193
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	170-092-975-63
	188
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	020-879-193-58
	185
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	170-763-093-69
	183
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	137-193-812-72
	176
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	135-194-122-43
	169
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	174-503-293-61
	168
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 23.03.02 «Наземные транспортно-технологические комплексы»
в группу СМ-23з
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	129-145-110-38
	287
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	155-335-485-69
	267
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	175-407-015-58
	267
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	174-181-893-87
	236
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	169-360-438-93
	222
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	130-305-827-05
	218
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	120-243-054-83
	218
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	175-571-106-77
	217
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	145-160-718-42
	217
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	060-103-090-84
	216
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	097-467-949-45
	214
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	157-447-250-85
	211
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	174-829-429-10
	209
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	140-887-207-69
	207
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	132-604-702-21
	204
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	120-759-951-65
	201
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	174-457-700-90
	199
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	174-276-616-89
	198
	Рекомендован к зачислению
	есть

	19
	162-776-471-98
	184
	Рекомендован к зачислению
	есть

2. 	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя приемной комиссии Акбаеву О.В.

ВРИО ректора                                                                                       В.И. Игнатенко
[bookmark: _GoBack]

Разослать: горно-технологический факультет (Сербуленко Т.А.), учебно-методическое управление (Гатина Т.Г., Косулицкая Н.А.), отдел финансового планирования, бухгалтерского учета и имущественного комплекса (Шахова Н.Г.), библиотека (Волегова Г.И), медпункт (Муковнина С.В.).
2